۱۳۱۰.
- عنوان دیگر: گفتار دکارت: گفتار در روش درست راه بردن عقل.
- شناسنامه منازل آقایان نمایندگان عظام مجلس شورای ملی که در آغاز هر سه ماه از طرف اداره مباشرت مجلس برای آگهی طبع و توزیع میشود... ۱۳۱۰. ۲۳ص.
- طبران قلم دربارهء فلاح ایران / زیاد خان عادل خان. ۱۹۳۱م. = ۱۳۱۰. ۴۷ص.
- گاهنامه ۱۳۱۰ش. = ۱۳۴۹-۱۳۵۰ق. = ۱۹۳۱-۱۹۳۲م. / تالیف جلال الدین طهرانی. ۱۳۳۰.
- ۲۴۰ص.: مصور، نقشه.
- همراه با "طبقات الامم" تالیف قاضی ابوالقاسم صاعد بن احمد بن صاعد اندلسی؛ ترجمه جلال الدین طهرانی، چاپ ۱۳۰۹ و همراه با "شرح حال چندین نفر از علماء ریاضی" در حواشی صفحات متن تقویم مختصر مستشرقین: ص.

۲۴، ۲۹۵، ۲ص: تصویر

Recueil de poesies persanes et arabes ص.ع. به فرانسه:

— سرودهای مدارس / علینقی وزیری. ۱۳۱۲.

— کلمات قصار / لعلی بن ابی طالب امیرالمومنین (ع) = اندرزه‌های نغز حضرت امیرالمومنین علی بن ابی طالب سلام الله علیه = Maximes d'Ali / ترجمه بفارسی و فرانسه نگارش ا.ع. سپهر (مورخ الدوله). ۱۳۱۲ = ۱۹۳۴. ۱۲، ۱۰۶ص.

عربی - فارسی - فرانسه

-- گاهنامه ۱۳۱۲ = ۱۳۵۱-۱۳۵۲ق. / تالیف جلال الدین طهرانی. ؟؟۱۳. ۱۶۰، ۱۷۹ص.
این کتاب علاوه بر مشخصات آسمانی حاوی مقاله راجع به معرفی اصفهان است و ضمیمه آن جلد دوم کتاب تاریخ جهانگشای جوینی در تاریخ خوارزمشاهیان می باشد
-- محاسن اصفهان / تالیف مفضل بن سعد بن الحسین المافروخی الاصفهانی؛ تصدی لتصحیح و طبعه و نشره جلال الدین الحسین الطهرانی.

- ذوالقرنین نامی همان کوروش بزرگ شاهنشاه با افتخار ایرانست/ بخامه ابوالکلام آزاد وزیر فرهنگ هندوستان. تهران: سیف آزاد مدیر نامه ایران باستان، ۱۳۳۲. ۸۳ ج ص.
- شماره ویژه ایران باستان ذوالقرنین یا کوروش بزرگ.

- گشایش آرامگاه سعدی: شیراز، اردیبهشت ۱۳۳۱. طهران، ۱۳۳۲. ۳۴ص. (انجمن آثار ملی ایران، نشریه شماره ۲)
- دیوان امیر جاهد. ۱۹۵۴ = ۱۳۳۳. ۸، ۱۰۷ص.
- دیوان قصائد و مثنویات و تمثیلات و مقطعات خانم پروین اعتصامی. ۱۳۳۳. کب، ۳۴۲ص.
- متن کامل نطق آقای محمد درخشش در مخالفت با قرارداد نفت امینی - پیچ که در مجلس شورای ملی ایراد شده است. ۱۳۳۳. ۱۲۰ص.
- مجموعه قوانین موضوعه و مصوبات دوره شانزدهم قانونگذاری ۲۹ بهمن ماه ۱۳۲۸ - ۲۹ بهمن ماه ۱۳۳۰.

مندرجات مجله ندای قدس عبارت از مطالب مختلف تاریخی، ادبی، اخلاقی است. ندای قدس در ۸۰ الی ۱۰۰ صفحه منتشر می شد و موضوعات گوناگون اخلاقی، ادبی، اجتماعی و تاریخی را عرضه می کرد.

**۶- مجله آینده:** مدیریت مجله را دکتر محمود افشار برعهده داشت. پس از تصویب امتیاز آن در تاریخ ۱۳۴۴ قمری (تیرماه ۱۳۰۴ شمسی = ۱۹۲۵ میلادی)، شماره اول در ۷۲ صفحه به قطع وزیری با حروف سربی در چاپخانه مجلس به چاپ رسید. این مجله، نشریه ای سیاسی، ادبی بود و در مدت دو سال یعنی از تیرماه ۱۳۰۴ شمسی تا اسفند ماه ۱۳۰۶ شمسی، ۲۴ شماره منتشر شد و پس از شهریور ماه ۱۳۲۰ شمسی تعطیل شد.